
SMLOUVU O DÍLO 

Objednavatel: 

I. Smluvní strany 

Město Valašské Klobouky 

IČO: 
DIČ: 

Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 
002 84 611 
CZ002846 1 l 

Bankovní spojení: č.ú. : 9005-1825661/0100, Komerční banka, a. s. 
Mgr. Eliška Olšáková, starostka Statutární zástupce: 

Zhotovitel: společnost LUKÁCS s.r.o. 

IČO: 
DIČ: 

Pod Větrníkem 60, 763 26 Pozlovice 
041 71 063 
CZ0417 1063 

Bankovní spojení: 2800815661/2010 
Oprávněný zástupce: Mgr. Hana Lukácsová, jednatelka a Ing. Marek Lukács, jednatel 

II. Předmět smlouvy 

Zhotovitel zpracuje projektovou dokumentaci „Propojovací komunikace ulice Luční a silnice lll/4943" 
Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace pro územní řízení, stavební povolení a 
provádění stavby. Součástí není dokladová část (inženýring) a polohopisné a výškopisné zaměření stavby. 
Součástí není projednání s dotčenými orgány státní správy a účastníky stavebního řízení. 

Rozsah předmětu plnění : 
Projektová dokumentace pro územní řízení, stavební povolení: 

projektová dokumentace pro stavební řízení bude zpracována v rozsahu a souladu se zákonem č. 
183/2006 Sb., Stavební zákon ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími předpisy (vyhláška č. 
503/2006 Sb. a 499/2006 Sb.), dále v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
dokumentace bude zpracována včetně kontrolního rozpočtu, výkazu výměr, soupisu prací a dokladů 
o výsledcích jednání s příslušnými orgány a organizacemi pověřenými výkonem státní správy a 
s ostatními účastníky výstavby tak, aby mohlo být vydáno pravomocné stavební povolení 
dokumentace bude zpracována do podrobností nezbytných pro zpracování nabídky pro zadání stavby 
dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
dokumentace pro územní řízení a stavební povolení bude zpracována ve 4 vyhotoveních + 2x 
v digitální formě na CD (fonn át DWG a PDF) a dokumentace pro provádění stavby bude zpracována 
v 6 vyhotoveních a 2x v digitální formě na CD (formát DWG a PDF) 
rozpočet stavby včetně souhrnného rozpočtu bude zpracován podle doporučených cen (např. RTS 
a.s.Brno, URS Praha) pro rok 2017 ve 2 vyhotoveních z toho lx v digitální formě na CD 
výkaz výměr, soupis prací a dodávek bude zpracován v 6 vyhotoveních + 2x v digitální formě na CD 
ve formátu EXCEL. Výkaz výměr bude ve všech výtiscích proj ektové dokumentace. Výtisk č. 1 bude 
navíc obsahovat oceněný položkový rozpočet nákladů stavby 
během zpracování dokumentace bude proveden potřebný počet pracovních výborů k upřesnění 
požadavků, které se budou konat v sídle zadavatele 
Technické podmínky musí být zpracovány v souladu s § 89 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek. 

Strana 1 (celkem3) 



III. Výkonové fáze a termíny plnění 

1. Termíny a obsah jednotlivých výkonových fází se stanoví takto: 

1. fáze 
Zpracování dokumentace k územnímu řízení 
Termín plněn í - 12 týdn ů od podpisu smlouvy a předání podk ladů pro zhotovení díla 

2. fáze 
Zpracování dokumentace k stavebnímu povolení a pro provádění stavby 
Term ín pl něn í - 6 týdnů právní moci územního rozhodnutí 

IV. Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotoviteli za plnění předmětu smlouvy dle oddílu 11 náleží odměna 
členěná do jednotlivých projekčních fází: 

1. fáze 70 000,-Kč 
2. fáze 70 000,-Kč 

Celková cena za předmět plnění: 140 000,- Kč, slovy: stočtyřicettisíckorunčeských 

2. Smluvní cena dle odst. l tohoto článku smlouvy se navýší o DPH dle v tu dobu platných předpisů. 

3. Cena je neměnná, konečná a bez písemného souhlasu objednatele nemůže být zvýšena. 

4 . Nad rámec této ceny budou účtovány v rozsahu nejníže dosažitelných nákladů další vyžádané práce 
rozšiřující rozsah dokumentace uvedený v oddílu II, nebo případná přepracování dokumentace vyvolaná 
změnou zadání ze strany objednatele. 

V. Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout sjednané plnění v souladu se zadáním a přís lušnými předpisy. Je 
oprávněn od objednavatele vyžadovat poskytnutí všech podkladů a další potřebnou součinnost nezbytnou 
pro splnění předmětu smlouvy 

2. V případě neplnění povinností v termínu se zhotovitel zavazuje k úhradě smluvní pokuty ve výši 0,022% 
z ceny dílčí fáze díla za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na 
náhradu škody. 

3. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad činí 500 Kč za každý i započatý den prodlení. 

VI. Práva a povinnosti objednatele 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit finanční úhradu za provedenou práci podle oddílu IV, odst. I této smlouvy 

na účet zhotovitele do 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu vystaveného zhotovitelem. 

2. V případě nezaplacení ve lhůtě splatnosti se objednatel zavazuje k úhradě úroku z prodlení ve výši podle 
nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 

3. Včasné a úplné plnění předmětu smlouvy je podmíněno spoluprací objednatele, která spočívá 
v neodkladném vyjadřování se k projektové dokumentaci a v předávání technických podkladů, zejména 
doměření současného stavu a případného geologického průzkumu a zaměření inženýrských sítí. 

VII. Zvláštní ujednání 

I . Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze uzavřít pouze písemnou fonnou po dohodě obou 
smluvních stran. Platnosti nabývají podpisem zástupců obou smluvních stran. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou ve smlouvě upravena, se říd í občanským zákoníkem č. 

89/2012 Sb. 

Strana 2 (celkem3) 



3. Smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních. Dvě obdrží objednavatel a dvě zhotovitel. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údaj ů, podle jejich 
svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vl astnoruční podpisy. 

Datum: 2 . C, . 2-o f;-

Objednavatel: 

datum: ~ . Co .l0"(\. 

Zhotovitel: 

Ing. Marek Luká s 
Společnost LUKÁC s.r.o. 

Doložka dle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Tato smlouva byla schválena na jednání rady města Valašské Klobouky dne 29.5.2017 usnesením č.81/509/2017 

Strana 3 (celkem3) 




